N I
5 m—
BB Klasyfikacja gener alna
23km - K20
# Dystans Kat. Nazwisko, imie
1 23km K20 SOLINSKA Katarzyna
2 23km K20 MARCINEK Matgorzata
3 23km K20 MARCHEWKA Klaudia
4 23km K20 MAMALA Justyna
5 23km K20 ADAMCZEWSKA Alicja
6 23km K20 LEKKI Magdalena
7 23km K20 SMETKIEWICZ Aleksandra
8 23km K20 JASKOWIEC Klaudia
9 23km K20 BAJEK Sylwia
23km - K30
# Dystans Kat. Nazwisko, imie
1 23km K30 PIECUCH Karolina
2 23km K30 LIZON Anna
3 23km K30 GRODZKA-SZKOEKA Ewa
4 23km K30 DUMNICKA Paulina
5 23km K30 BERNASIEWICZ Justyna
6 23km K30 PAZDERSKA-KIPIEL Agnieszka
7 23km K30 LESZEK-KROLIKOWSKA Patrycja
8 23km K30 KUREK Marta

Grand Prix Krakowa w biegach gorskich

Klub
Cisowianka Team

sklepbiegowy.com/poranny patrol

CH2M Team

I do things My W ay
BRAK KLUBU

Mountain W olverun

Klub

Lacho Team

Miodowa

KW Krakéw

CF Krakéw

Poranny Patrol/EVIL Team

Rabbits

On-Sight

Rok ur.

1990

1991

1993

1991

1988

1994

1987

1994

1991

Rokur.

1985

1980

1979

1977

1985

1983

1986

1986

El

10+ 100

10+76.78

10+38.53

0+0

10+78.67

10+78.2

0+0

10+52.76

10+32.74

E1l

10+95.1

10+81.68

10+75.23

10+78.75

10+70.07

10 +60.61

10+ 63.94

0+0

E2

10+ 100

10 +87.46

10+48.28

10+82.12

0+0

0+0

10+ 66.31

0+0

0+0

E2

10+97.29

10+79.17

10+82.26

10+ 67.24

10+70.74

10+72.26

10+59.09

10+ 100

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

ES5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

220

184.24

106.81

92.12

88.67

88.2

76.31

62.76

42.74

Suma

212.39

180.85

177.49

165.99

160.81

152.87

143.03

110



# Dystans

9 23km
10 23km
11 23km
12 23km
13 23km
14 23km
15 23km
16 23km
17 23km
18 23km
23km - K40
# Dystans
1 23km
2 23km
3 23km
4 23km
5 23km
23km - K50
# Dystans
1 23km
2 23km

Kat.

K30

K30

K30

K30

K30

K30

K30

K30

K30

K30

Kat.

K40

K40

K40

K40

K40

Kat.

K50

K50

Nazwisko, imie

MOSZCZYNSKA Agata

ARTER - KRZYZEK Angelika

GECAEwa

SZELEREWICZ-GLADYSZ Paulina

GRABOWSKA Joanna
CHRZASCIK Anna
GRUSZKO Alicja
JAROMIRSKA Elzbieta
SIWECKA Weronika

STEFANCZYK Monika

Nazwisko, imie
GRUSZKA Kamila

MAREK Magdalena

GALEWICZ Katarzyna

BAJOREK Lidia

TWOREK-KUCIA Monika

Nazwisko, imie

DUDEK Joanna

SADAKIERSKA-CHUDY Anna

Klub

Sokét Sanok

Niepo tomice Biegaja

Wks Wawel

Harmonia Fitness, Rehmedica

Aktywna Strona Zycia

Les femmes courant dans les foréts

Klub

Niepo tfomice Biegaja

Celujw zdrowie

Tomaszowice

Klub

Rok ur.

1976

1975

1976

1967

1976

Rokur.

1964

1964

Rokur.

1981

1986

1978

1978

1979

1978

1980

1983

1977

1980

E1l

10+ 100

10+81.56

0+0

0+0

0+0

E1l

10+ 100

10+98.7

El E2
10+ 100 0+0
10+97.5 0+0
0+0 10+96.3
10+ 92.91 0+0
0+0 10+91.22
0+0 10+90.8
10+ 86.04 0+0
0+0 10+83.37
0+0 10+78.17
10+76.57 0+0
E2
10 +80.67
10+61.91
10+ 100
10+99.72
10+75.29
E2 E3
10+ 98.89 0+0

10+ 100 0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

Suma

110

107.5

106.3

102.91

101.22

100.8

96.04

93.37

88.17

86.57

Suma

200.67

163.47

110

109.72

85.29

Suma

218.89

218.7



23km - M20

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Dystans

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

Kat.

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

Nazwisko, imie

JURA Rafa

HAJDUK Piotr
GUBAtA Arkadiusz
OCHALEK Woijciech
PANEK Bartosz

LIRO Maciej

SULIGA Piotr
MOSKWIAK Mateusz
MARCINEK Jan
KLUSEK Mateusz
CZUBA Karol
BOCHENEK Krzysztof
STASKIEWICZ Maciej
KUDtAK Pawet
KOPEL Andrzej
PARIS Nicola

BUJALA Michat
WOZNIAK Michat
MIERNICZEK tukasz
HALAGARDA Krzysztof
BACHER Stanistaw
WATROBA Tomasz

KOPEC Mariusz

Klub

Grupetto Gorlice

Poranny Patrol
Mano Cornuta

MaKaCzuMi

Poranny Patrol

7

La Recastello Radici Group

RunningP erformance.pl

Buff Poland

PDK

Night Runners

Rokur.

1987

1987

1994

1987

1994

1988

1991

1989

1988

1989

1988

1988

1988

1988

1988

1991

1987

1990

1991

1988

1987

1987

1988

El

10+96.24

10+88.5

10 +85.82

10 +88.88

10+81.36

10 +78.08

10+ 68.27

10+ 69.36

10+ 65.61

10+ 63.58

10+ 67

10+67.29

10 + 60.69

10+56.27

10 +54.37

0+0

10+ 100

10+ 93.44

10 +90.52

10 +85.27

0+0

0+0

10+23.73

E2

10+95.7

10+85.83

10+ 86.98

10+79.84

10+81.09

10+78.22

10+75.02

10+70.97

10+72.15

10+72.25

10+ 66.25

10+61.9

10+ 63.92

10+61.03

10+53.26

10+ 100

0+0

0+0

0+0

0+0

10 +80.59

10+79.26

10+42.62

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

211.94

194.33

192.8

188.72

182.45

176.3

163.29

160.33

157.76

155.83

153.25

149.19

144.61

137.3

127.63

110

110

103.44

100.52

95.27

90.59

89.26

86.35



# Dystans

24 23km

25 23km

26 23km

27 23km

28 23km

29 23km

30 23km

31 23km

32 23km

33 23km

34 23km

35 23km
23km - M30

# Dystans

1 23km

2 23km

3 23km

4 23km

5 23km

6 23km

7 23km

8 23km

9 23km

Kat.

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

Kat.

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

Nazwisko, imie
KWIATKOWSKI Michael
LASKOWSKI Kamil
MADEJ Damian
LACHOR Krzysztof
PONIKWIA Rafat
MICHNA Pawet
DUDA Konrad
BUKOWICKI Wojciech
KRAWIEC tukasz
BOROWIECKI tukasz
URIBE Manuel

SWIETONIOWSKI Tomasz

Nazwisko, imie
KRAWCZYK Pawet
BARAN Artur
RDZANEK Michat
SOSNA Barttomiej
SWALDEK Konrad
STARZAK Pawet
CZAPCZYNSKI Cezary
CZECH Robert

MIGACZ Jacek

Klub

cocojambo

ARMIA LACHOROW

Aktywna Strona Zycia

way & champ

Tomiksy

Klub

Ks Limanowa F orrest
nienerwowi biegacze

Vege Runners

HIGH5 Polska

Inka Running Team
ultramaratonpodkarpacki.pl
AZS-AWF Krakéw Masters

TRAIL RUN KRAKOW

Rokur.

1987

1989

1993

1994

1988

1989

1926

1988

1987

1989

1988

1987

E1l

0+0

10+74.61

10+ 65.46

0+0

0+0

0+0

0+0

10+47.61

10+39.04

0+0

10 + 34.94

0+0
Rokur. E1l
1977 10+ 100
1986 10+92.55
1980 10+86.91
1981 10+89.96
1979 10+84.1
1983 10+84.1
1977 10+82.42
1978 10+ 69.53
1977 10+72.25

E2

10+75.23

0+0

0+0

10+57.68

10+57.13

10+50.83

10+49.83

0+0

0+0

10+38.12

0+0

10+17.02

E2

10+ 100

10+97.85

10 +93.82

10+89.47

10+93.2

10 +86.03

10+85.3

10+89.51

10 +84.22

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

85.23

84.61

75.46

67.68

67.13

60.83

59.83

57.61

49.04

48.12

44.94

27.02

Suma

220

2104

200.73

199.43

197.3

190.13

187.72

179.04

176.47



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Dystans

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

Kat.

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

Nazwisko, imie
GAWLIK Stawek
KOWALCZYK Tomasz
SZUMLINSKI Piotr
DAVI Paolo
MASLANKA Jacek
HE£MECKI Artur
BOIKO lurii
BIEDRONISKI Grzegorz
SZKOEKA Marcin
SADOWSKI Tomasz
PERCZYNSKI Piotr
SMOLEN Piotr
WADAS Grzegorz
DWORAK Norbert
PYRC Krzysztof
BOBON Radostaw
STOCKI Tomasz
SIEMINSKI Radostaw
GABRYS Marcin
CHOLEWA Zbigniew
BIERNAWSKI Piotr
LEPIARZ Marcin
WEGRZYNSKI Pawet

DZIEDZIC Krzysztof

Klub

MarcinSwiercTeam

Marcin Swierc TEAM

norafsport

HN-H

Jura Climbing Team

Miodowa

Kossmate Zuki

NORAFSPORT

KMB BOLSZEWO

GTXTEAM

1977

Rokur.

1984

1985

1984

1981

1986

1977

1984

1983

1979

1977

1985

1981

1978

1980

1979

1986

1981

1981

1986

1977

1977

1979

1986

1978

E1l

10+70.28

10+70.37

10+ 69.93

10+72.19

10+70.99

10+ 63.19

10+ 66

10+ 64.7

10+ 66.28

10+ 65

10+58.71

10+61.91

10+56.51

10+53.23

10+46.78

10 +42.67

10+39.26

10+42.42

10 +48.01

10 +30.87

10+ 96.96

10+43.95

10+39.78

10+ 36.01

E2

10+85.23

10+81.81

10 +80.4

10+76.28

10+75.45

10+75.24

10+72.07

10+71.36

10+ 68.15

10+ 66.63

10+70.99

10+67.6

10+ 63.82

10+51.34

10+53.08

10+55.97

10 +58.82

10+50.77

10+42.9

10+56.2

0+0

10+41.59

10+45.11

10+46.56

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

175.51

172.18

170.33

168.47

166.44

158.43

158.07

156.06

154.43

151.63

149.7

149.51

140.33

124.57

119.86

118.64

118.08

113.19

110.91

107.07

106.96

105.54

104.89

102.57



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Dystans

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

Kat.

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

Nazwisko, imie
SUSZ Artur

RAMM Aleksander
GRZEGORZ Géral
GIZA Grzegorz
MIKA Artur
GtABINSKI Piotr
KUREK Krzysztof
MONICA Mateusz
DZIEDZINA Daniel
KOZtOWSKI Janusz
JANOSFilip
GRADZI Dariusz
GRAMOLI Arai
UZNANSKI Piotr
MIREK Grzegorz
MORAWSKI Przemystaw
KLOCH Dawid
MACHURA Tomasz
KORPULA Grzegorz
PERYKASZA Pawet
PASZKIEWICZ Piotr
OLOWNIA tukasz
PRAZMOWSKI Piotr

KOPEL Rafat

Klub
Poranny Patrol
Smiley Ultras:)

NR+

Miki Team

Rozbiegane Solne Miasto

Epic Team™

Modra

AKGK TEAM

LACHO TEAM

Euroclear Running T eam
MOVE Studio

Cisco Krakow Running T eam
PROTIGER

Accelerate

Night Runners +

parkrun Chrzanéw

Am Nat Gym

7

Rokur.

1977

1981

1984

1981

1981

1985

1986

1979

1984

1983

1979

1983

1977

1986

1979

1984

1978

1986

1982

1981

1981

1980

1977

1984

E1l

10+41.4

10+44.82

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

10 +34.54

10 +34.55

10 +26.59

10+75.9

10 +74.49

0+0

0+0

10+70.8

0+0

10+20.27

10+ 67.69

10+67.34

0+0

10+ 66.67

0+0

10+22.7

10 + 65.64

E2

10 +40.23

10+31.53

10+84.8

10+83.01

10+82.4

10+80.95

10+78.93

10+34.3

10+32.73

10 +39.61

0+0

0+0

10+72.25

10+72.23

0+0

10+68.71

10+38.33

0+0

0+0

10+ 66.73

0+0

10+ 66.51

10+33.61

0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

101.63

96.35

94.8

93.01

92.4

90.95

88.93

88.84

87.28

86.2

85.9

84.49

82.25

82.23

80.8

78.71

78.6

77.69

77.34

76.73

76.67

76.51

76.31

75.64



# Dystans

58 23km
59 23km
60 23km
61 23km
62 23km
63 23km
64 23km
65 23km
66 23km
67 23km
68 23km
69 23km
70 23km
71 23km
72 23km
73 23km
74 23km
75 23km
76 23km
23km - M40
# Dystans
1 23km
2 23km

Kat.

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

Kat.

M40

M40

Nazwisko, imie

SZATYLOWICZ Przemyslaw

MOSZCZYNSKI Bartosz
NIEDZIELSKI Robert
DYMEK Szymon
STEFANOWSKI Dominik
MARKIEWICZ Damian
BANAS Maciej

MIETtA Mateusz
KASTELIK Mariusz
URAMEK Andrzej
PAWLIK Grzegorz
JARACZ Barttomiej
JOZWOWSKI Krystian
ZIELONKA Jacek
PAWELCZUK Piotr
GACEK Krzysztof
HARPULA Wojciech
MAZUR Kasia

KROLIKOWSKI Igor

Nazwisko, imie
BORYCKI Mirostaw

STACH Pawet

Klub

Poranny Patrol

ACAR TEAM/VEGE RUNNERS

DKB

Markiewicz Team

KSS JPII

Speed Team Brzeszcze Parkrun Chrzanéw

Niepo tomice Biegaja

Radosne Pijaczki z Nadwag a
RUNNINGPERFORMANCE.PL TEAM
BMW Dobrzanski Team
Szybkobiezny z6tw

NR +

Rabbits

Klub

Ambasador Festiwalu Biegowego

Rokur.

1980

1978

1977

1980

1986

1978

1984

1978

1981

1984

1980

1984

1982

1979

1978

1979

1983

1984

1986

Rokur.

1976

1976

E1l

10+24.18

10 + 60.5

10+60.1

10+59.42

10+ 6.49

0+0

10 +46.41

10+46.19

0+0

0+0

0+0

10+39.98

10+ 35.95

10+31.05

0+0

10+23.85

10+17.82

0+0

0+0

E1l

10+ 100

10+98.91

E2

10+31.03

0+0

0+0

0+0

10+37.37

10+53.69

0+0

0+0

10 +45.68

10 +43.27

10+41.24

0+0

0+0

0+0

10+ 30.39

0+0

0+0

10+17.1

10+9.52

E2

10+ 100

10+92.45

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E3

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

Suma

75.21

70.5

70.1

69.42

63.86

63.69

56.41

56.19

55.68

53.27

51.24

49.98

45.95

41.05

40.39

33.85

27.82

271

19.52

Suma

220

211.36



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Dystans

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

Kat.

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

Nazwisko, imie
KIJANKA Artur
PIENIAZEK Krzysztof
TYLEK Rafat

MALYSZA Stawomir
HARASIMOWICZ tukasz
POLAK Stanistaw
CEBULA Leszek

SZAKIEL Jerzy
TOMCZYK Marcin
ZAWALSKI Maciej
GRADEK Dariusz

FIGIEL Marek
SZCZEPANSKI Sebastian
SALAMON Arkadiusz
SALIK Stanistaw
JAREMA Marek
TARNAWSKI Jakub
TEUSTY Grzegorz
SYNOWIEC Stanistaw
STASIKOWSKI Jacek
MAREK Wojciech
GRZEGORCZYK Krzysztof
SEONINA Artur

ZWONEK Piotr

Klub

FlexiStav Sport

Niezrzeszony

Uniwersytet Ekonomiczn y w Krakowie

DaroTeam

F.C. po 40-tce

Genpact

niezrzeszony
KKB DYSTANS

GTX Team

Radosne Pijaczki z Nadwag g Triathlon T ea

Celuj w zdrowie

running.kr akow.pl

eXrowerowanie.pl Kr akéw

Rok ur.

1968

1971

1971

1971

1975

1971

1975

1975

1973

1974

1971

1971

1974

1975

1976

1969

1968

1974

1975

1969

1974

1973

1976

1967

E1l

10+ 95.44

10+91.58

10+83.03

10+84.2

10+76.68

10+82.91

10+77.14

10+76.57

10+75.18

10+71.51

10+73.3

10+72.8

10+73.09

10+70.4

10+55.09

10+ 68.25

10+70.23

10+ 66.22

10+62.19

10+51.06

10+56.16

10+56.13

10+53.89

10+41.36

E2

10+92.53

10+92.82

10+85.37

10+82.3

10+89.23

10+79.39

10+82.63

10+80.42

10+80.17

10 +80.98

10+77.82

10+75.17

10+74.84

10+75.07

10+ 90.22

10+71.95

10+67.8

10+70.23

10 + 64.64

10 +70.09

10+57.5

10+53.91

10 +54.42

10+47.62

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

207.97

204.4

188.4

186.5

185.91

182.3

179.77

176.99

175.35

172.49

171.12

167.97

167.93

165.47

165.31

160.2

158.03

156.45

146.83

141.15

133.66

130.04

128.31

108.98



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

Dystans

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

23km

Kat.

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

Nazwisko, imie
MAJCHER Piotr
WIECEK Maciej
POLTORAK Sylwester
BUCZYNSKI Adam
MOSSOCZY Zbigniew
FIDELUS Leszek
FRANCUZ Konrad
BZOWSKI Michat
BUEKA tukasz
BRZESKI Szczepan
WIADERNY Janusz
tABNO Waldemar
KUCIA Sebastian
BAK Artur
GORALCZYK Robert
AUGUSTYN Adam
KOZtOWSKI Wojtek
GRADEK Tomasz
JASKOWIEC Andrzej
ZAK Krzysztof
OREOWSKI Rafat
CALA Maciej
SIKORSKI Miroslaw

BALKO Maciej

Klub

Eskadra Krakéw

WKS Wawel

Dobczy cki Klub Biegacza

Nokia

Bikeboard

Stowarzyszenie Chrzanowskich Cyklistow

Vege Runners

Trailrun

Water Knights

Mountain W olverun

DOTSPORT

FC po 40tce

Biegam dla Tymka

augustyn.net

Woijtek z Kr akowa

BRAK KLUBU

Chciatem se pobiegac

Rok ur.

1972

1974

1975

1975

1973

1972

1971

1972

1972

1979

1974

1974

1976

1971

1973

1976

1968

1974

1968

1974

1976

1976

1975

1970

E1l

0+0

10+92.95

10 +89.66

0+0

0+0

10+78.55

10+74.14

10+73.43

0+0

10+ 68.37

10+ 66

0+0

0+0

10+59.71

10+59.07

0+0

0+0

10+52.89

10+52.33

0+0

0+0

0+0

0+0

10+ 25.65

E2

10+98.91

0+0

0+0

10+85.6

10+81.89

0+0

0+0

0+0

10+73.26

0+0

0+0

10 + 64.42

10+ 61.64

0+0

0+0

10 +55.64

10 +54.46

0+0

0+0

10+51.91

10+51.57

10+48.67

10+35.71

0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

Suma

108.91

102.95

99.66

95.6

91.89

88.55

84.14

83.43

83.26

78.37

76

74.42

71.64

69.71

69.07

65.64

64.46

62.89

62.33

61.91

61.57

58.67

4571

35.65



23km - M50

# Dystans
1 23km
2 23km
3 23km
4 23km
5 23km
6 23km
7 23km
8 23km
9 23km
10 23km
11 23km
12 23km
13 23km
14 23km
15 23km
16 23km
23km - M60
# Dystans
1 23km

Kat.

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

Kat.

Mé60

Nazwisko, imie
NOWAK Robert
KAMINSKI Krzysztof
RADCZAK Andrzej
GIERULA Robert
GORKA Jan-Witold
MADEJ Mirostaw
PIOTROWSKI Jan
BOROWIECKI Piotr
RACHWAL Jacek
CHUDY Jacek
MACHLOWSKI Ryszard
MUSZYNISKI Maciej
KOEHLER Krzysztof
SMUDA Ryszard
GLOMBIK Krzysztof

TOMAN Andrzej

Nazwisko, imie

PACEWICZ Marek

Klub

Poranny Patrol

UBS Krakow Running T eam

Nie

KKB DYSTANS

KD Zuki

LUXTORPEDA Czerwionka

Klub

Orange Polska

Rokur.

1956

Rokur.

1966

1958

1961

1964

1961

1964

1963

1964

1966

1962

1963

1966

1963

1958

1964

1962

E1l

10+ 100

10+ 91.09

10+ 90.87

10+79.36

10+84.83

10+74.5

10+73.2

10+61.78

10+57.7

10+47.89

0+0

0+0

10 +93.68

0+0

10+77.65

10+ 68.43

El

10+ 100

E2

10+ 100

10+93.9

10+92.24

10 +93.63

10+78.43

10+79.96

10+78.81

10+69.74

10+ 65.57

10+59.53

10+ 99.59

10+ 96.32

0+0

10+79.53

0+0

0+0

E2

0+0

E3

0+0

E3

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E4

0+0

E4

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

0+0

E5

0+0

Suma

220

204.99

203.11

192.99

183.26

174.46

172.01

151.52

143.27

127.42

109.59

106.32

103.68

89.53

87.65

78.43

Suma

110



